
SIRA TC KİMLİK NO ADI SOYADI FAKÜLTE BÖLÜM / PROGRAM BÖLÜM TABAN PUANI ÖĞRENCİ PUANI KONTENJAN DEĞERLENDİRME SONUCU AÇIKLAMA

1 20*****82 ÖMER FARUK TIĞRAKLI MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 426.70036 461.45300 24 ASIL

2 35*****34 YUSUF İSLAM YÖNEY MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 426.70036 458.11894 24 ASIL

3 56*****48 KADİR KÜDEN MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 426.70036 456.39445 24 ASIL

4 19*****20 FURKAN CANSIN COŞKUN MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 426.70036 446.35198 24 ASIL YOK ek madde 1 uygulama esaslari bend 6

5 18*****48 ŞÜKRÜ CAN ÖZTAMUR MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 503.12503 523.59178 24 ASIL

6 35*****48 AYNUR ŞAHANKAYA MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 431.10399 448.28814 24 ASIL

7 21*****66 HÜSEYİN EMRE ÖZTÜRK MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 503.12503 522.01000 24 ASIL

8 15*****46 OZAN ÇETİN MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 503.12503 522 24 ASIL

9 58*****44 ARİFE NUR SOLUM MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 485.38720 498.61952 24 ASIL

10 11*****40 TUNA MERT MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 503.12503 515.92325 24 ASIL

11 19*****30 GÜLDALI DİNÇ MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 512.32237 524.57970 24 ASIL

12 72*****16 AYŞE CANAN ÇALIŞKAN MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 431.10399 441.29912 24 ASIL

13 10*****60 UFUK CANIM MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 485.38720 496.69000 24 ASIL

14 25*****56 AYBERK AYDEMİR MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 485.38720 496.27684 24 ASIL

15 24*****62 ATA DİNÇER MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 503.12503 513.41004 24 ASIL

16 10*****66 ZÜHRE KÜBRA CEVİZ MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 512.32237 522.50009 24 ASIL

17 27*****70 ONUR GÜNAY MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 485.38720 494.67952 24 ASIL YOK ek madde 1 uygulama esaslari bend 6

18 10*****86 EYLÜL EKEN MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 512.32237 522.05291 24 ASIL

19 10*****52 ZEHRA EKİN KAYA MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 512.32237 520.71044 24 ASIL

20 13*****66 İREM AKYOL MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 503.12503 510.94500 24 ASIL

21 31*****32 UTKU EMRE TÜTÜNCÜOĞLU MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 512.32237 518.11388 24 ASIL

22 60*****88 UMUT ÖZGÜR ŞAHİN MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 503.12503 508.28021 24 ASIL

23 15*****80 EMRE AKÜZÜM MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 512.32237 517.55941 24 ASIL

24 26*****72 ALPEREN TOPRAK MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 485.38720 490.16956 24 ASIL

25 32*****26 ERKİN YAVUZ MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 512.32237 516.94146 24 YEDEK YOK ek madde 1 uygulama esaslari bend 6

26 46*****44 EMRE TUĞBERK KESKİN MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 503.12503 507.08690 24 YEDEK

27 36*****86 ATABERK ŞENCAN MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 512.32237 515.42306 24 YEDEK

28 18*****12 MUHİTTİN KAĞAN KARA MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 503.12503 506.10122 24 YEDEK

29 10*****24 EFECAN TOPALOĞLU MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 512.32237 515.26660 24 YEDEK

30 24*****80 MUHAMMED ALİ DEMİRSOY MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 503.12503 505.88701 24 YEDEK

31 10*****98 ASRIN SERGEN KORKMAZ MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 503.12503 505.12246 24 YEDEK

32 33*****10 ALPEREN ÖZEN MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 503.12503 504.35639 24 YEDEK

33 48*****00 MEHMET SEFA ERCAN MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 512.32237 513.50562 24 YEDEK

34 10*****16 BARKIN GİRGİN MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 512.32237 513.48000 24 YEDEK

35 19*****96 ZEYNEP KOÇAK MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 512.32237 513.25270 24 YEDEK

36 11*****10 MUHAMMET ÇELİK MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 503.12503 509.48373 24 KAZANAMADI 45. maddenin 2. başlığı gereği değerlendirmeye alınmamıştır.

37 52*****36 RÜMEYSA KÜBRA BİLİR MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 485.38720 519.94750 24 KAZANAMADI 45. madde 5. başlık gereği 2. sınıf sonrası başvurup dil belgesi sağlamadığı için değerlendirmeye alınmamıştır.

38 49*****28 YUNUS EMRE AKGÜN MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 426.70036 438.09906 24 KAZANAMADI Başvuru formu eksik olduğu için değerlendirmeye alınmamıştır.

39 43*****90 SELİM CAN AKIN MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 485.38720 497.70346 24 KAZANAMADI 45. madde 5. başlık gereği 2. sınıf sonrası başvurup dil belgesi sağlamadığı için değerlendirmeye alınmamıştır.

40 53*****92 ONUR AYDIN MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 431.10399 437.17908 24 KAZANAMADI İbraz edilen Yabancı Dil belgesinin süresi geçtiği için değerlendirmeye alınmamıştır.

41 14*****34 GÖKŞEN TABUR MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 503.12503 507.95371 24 KAZANAMADI 45. madde 2. başlık gereği iki yıllık hazırlık eğitim süresini tamamladığı ve dil belgesi sağlamadığı için değerlendirmeye alınmamıştır.

42 10*****08 MEHMET SUNGUR AKKUŞ MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 512.32237 513.71267 24 KAZANAMADI Transkript belgesi eksik olduğu için değerlendirmeye alınmamıştır.

43 24*****50 TUNA BOZ MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 503.12503 503.33524 24 KAZANAMADI ÖSYM Yerleştirme Belgesi eksik olduğu için değerlendirmeye alınmamıştır.

44 11*****66 ZEYNEP ÖZDEN KIRMACI MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (%30 İNGİLİZCE) 503.12503 492.52420 24 KAZANAMADI 44. madde 2. başlık gereği merkezi yerleştirme puanı gerekli taban puanından düşük olduğu için değerlendirmeye alınmamıştır.

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

MERKEZİ YERLEŞTİRME PUANINA GÖRE YATAY GEÇİŞ YOLU İLE KAYIT HAKKI KAZANANLARIN LİSTESİ

Sayfa 1 / 1 MERKEZİ YERLEŞTİRME YATAY GEÇİŞ



SIRA TC KİMLİK NO ADI SOYADI FAKÜLTE BÖLÜM / PROGRAM BÖLÜM TABAN PUANI ÖĞRENCİ PUANI KONTENJAN DEĞERLENDİRME SONUCUKAZANAMAMA SEBEBİ

1. 21*****66 HÜSEYİN EMRE ÖZTÜRK Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği (%100 İngilizce) 510.95328 522.01000 15 ASIL

2. 35*****56 UTKU GÜVENSOYLAR Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği (%100 İngilizce) 439.38869 446.77117 15 ASIL

3. 12*****62 İREM NUR COŞKUN Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği (%100 İngilizce) 510.95328 518.13510 15 ASIL

4. 19*****30 GÜLDALI DİNÇ Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği (%100 İngilizce) 519.59063 524.57970 15 ASIL

5. 10*****66 ZÜHRE KÜBRA CEVİZ Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği (%100 İngilizce) 519.59063 522.50009 15 ASIL

6. 10*****86 EYLÜL EKEN Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği (%100 İngilizce) 519.59063 522.05291 15 ASIL

7. 22*****14 NİLAY UÇAR Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği (%100 İngilizce) 510.95328 511.60000 15 ASIL

8. 25*****56 AYBERK AYDEMİR Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği (%100 İngilizce) 495.89589 496.27684 15 ASIL

9. 10*****56 NİSAN IRMAK ARAŞKAL Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği (%100 İngilizce) 519.59063 519.87502 15 ASIL

10 19*****20 FURKAN CANSIN COŞKUN Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği (%100 İngilizce) 439.38869 446.35198 15 ASIL
YÖK ek madde 1 uygulama esaslari bend 

6

11 34*****80 YUSUF OSMAN ULUSOY Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği (%100 İngilizce) 439.38869 467.84678 15 KAZANAMADI

45. madde 5. başlık gereği 2. sınıf sonrası 

başvurup dil belgesi sağlamadığı için 

değerlendirmeye alınmamıştır.

12 10*****64 BURAK KAĞAN DÖNMEZ Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği (%100 İngilizce) 519.59063 526.10954 15 KAZANAMADI
Transkript belgesi eksik olduğu için 

değerlendirmeye alınmamıştır.

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

MERKEZİ YERLEŞTİRME PUANINA GÖRE YATAY GEÇİŞ YOLU İLE KAYIT HAKKI KAZANANLARIN LİSTESİ

Sayfa 1 / 1 MERKEZİ YERLEŞTİRME %100



SIRA TC KİMLİK NO ADI SOYADI FAKÜLTE BÖLÜM / PROGRAM YARIYIL AGNO DEĞERLENDİRME 
SONUCU

1. 14*****30 Barkın Atmaca Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 İngiliz3.yy 3.71 1.ASIL

2. 39*****20 Cihan Özsoy Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 İngiliz3.yy 3.59 2.ASIL

3. 13*****66 Alperen Kölük Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 İngiliz3.yy 3.45 1.YEDEK

5. 10*****62 Leyla Süeda Oduncu Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 İngiliz3.yy 3.35 2.YEDEK

6. 34*****16 Şeyma Erdoğan Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 İngiliz3.yy 3.07 3.YEDEK

7. 15*****64 Tolga Özkul Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 İngiliz3.yy 3.31 4.YEDEK

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

KURUM İÇİ YATAY GEÇİŞ YOLU İLE KAYIT HAKKI KAZANANLARIN LİSTESİ

Sayfa 1 / 4 KURUM İÇİ YATAY GEÇİŞ %100 3.yy



SIRA TC KİMLİK NO ADI SOYADI FAKÜLTE BÖLÜM / PROGRAM YARIYIL AGNO DEĞERLENDİRME 
SONUCU

1. 10*****12 Eren Zeynal Toksoy Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 İngiliz5.yy 3.57 1. ASIL

2.

3.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

KURUM İÇİ YATAY GEÇİŞ YOLU İLE KAYIT HAKKI KAZANANLARIN LİSTESİ

Sayfa 2 / 4 KURUM İÇİ YATAY GEÇİŞ %100 5.yy



SIRA TC KİMLİK NO ADI SOYADI FAKÜLTE BÖLÜM / PROGRAM YARIYIL AGNO DEĞERLENDİRME 
SONUCU

1. 20*****38 Raşit Kocaman Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 İngilizc3.yy 3.38 1.ASIL

2. 42*****48 Yusuf Kerem Gülsümer Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 İngilizc3.yy 3.67 2.ASIL

3. 10*****54 Baran Toros Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 İngilizc3.yy 3.21 3.ASIL

4. 11*****40 Eda Bakay Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 İngilizc3.yy 3.49 1.YEDEK

5. 10*****66 Hakan Eren Zengin Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 İngilizc3.yy 3.06 2.YEDEK

6. 27*****86 Mihriban Kandemir Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 İngilizc3.yy 3.18 3.YEDEK

7. 10*****76 Mustafa Ozan Yüksel Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 İngilizc3.yy 3.33 4.YEDEK

8. 38*****48 Sümeyye Polat Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 İngilizc3.yy 3.48 5.YEDEK

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

KURUM İÇİ YATAY GEÇİŞ YOLU İLE KAYIT HAKKI KAZANANLARIN LİSTESİ

Sayfa 3 / 4 KURUM İÇİ YATAY GEÇİŞ  %30 3.yy



SIRA TC KİMLİK NO ADI SOYADI FAKÜLTE BÖLÜM / PROGRAM YARIYIL AGNO DEĞERLENDİRME SONUCU

1. 32*****82 Volkan Binici Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 İngilizc5.yy 3.03
Kurumiçi yatay geçiş madde 5.3'e göre "bulunduğu 
yarıyıla kadar tabi olunan öğretim planındaki derslerin 
tümünden başarı olması" şartını sağlamamaktadır.

2.

3.

4.

5.

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

KURUM İÇİ YATAY GEÇİŞ YOLU İLE KAYIT HAKKI KAZANANLARIN LİSTESİ

Sayfa 4 / 4 KURUM İÇİ YATAY GEÇİŞ  %30 5.yy



SIRA TC KİMLİK NO ADI SOYADI FAKÜLTE BÖLÜM / PROGRAM YARIYIL YURT İÇİ- YURT DIŞI ÖSYM PUANI AGNO BAŞARI PUANI DEĞERLENDİRME SONUCU

1. 27*****86 Feyza Aydınalp Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 5.yy Yurt İçi 462.84183 3.67 80.2740614 1.ASİL

2. 50*****88 Selen Bilici Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 5.yy Yurt İçi 469.45613 3.42 80.25462884 2.ASİL

3. 50*****10 Duha Özyakup Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 5.yy Yurt İçi 462.37487 3.54 79.53718512 3.ASİL

4. 42*****12 Muhammed Emre Balcı Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 5.yy Yurt İçi 392.26 3.55 66.54255814 1.YEDEK

5. 11*****98 Yiğit Temizkan Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 5.yy Yurt İçi 386.66352 3.64 65.95135256 2.YEDEK

6. 47*****26 Ceren Yolver Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 5.yy Yurt İçi 361.53482 3.56 60.87624558 3.YEDEK

7. 32*****94 Betül Gül Gökçayır Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 5.yy Yurt İçi 355.99918 3.62 60.14635907 4.YEDEK

8. 37*****58 Elif Kul Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 5.yy Yurt İçi 330.32263 3.61 55.31932651 5.YEDEK

9. 10*****46 Nazlı Yazıcı Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 5.yy Yurt İçi İYS YETERSİZ

10. 32*****76 Enes Çakır Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 5.yy Yurt İçi İYS YETERSİZ

11. 28*****12 Erdem Karakaya Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 5.yy Yurt İçi İYS YETERSİZ

12. 52*****28 Demet Atalay Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 5.yy Yurt İçi İYS YETERSİZ

13.

14.

15.

16.

17.

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

KURUMLAR ARASI YATAY GEÇİŞ YOLU İLE KAYIT HAKKI KAZANANLARIN LİSTESİ

Sayfa 1 / 5 KURUMLARARASIY.GEÇİŞ %30 5.yy



SIRA TC KİMLİK NO ADI SOYADI FAKÜLTE BÖLÜM / PROGRAM YARIYIL YURT İÇİ- YURT DIŞI ÖSYM PUANI AGNO BAŞARI PUANI DEĞERLENDİRME SONUCU

1. 13*****66 İrem Akyol Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ 510.945 3.53 88.52348837 1.ASİL

2. 10*****76 İsmail Mert Sipahi Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ 511.59167 3.2 86.99379907 2.ASİL

3. 10*****72 Sıla Bozdemir Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ 495.5818 3.61 86.0652186 3.ASİL

4. 10*****56 Nisa Nur Oran Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ 502.20733 3.33 85.89787535 1.YEDEK

5. 10*****48 Sabri Bakşiş Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ 496.16908 88.25 85.77448 2.YEDEK

6. 29*****66 Esma Durmuş Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ 490.53 3.44 84.27534884 3.YEDEK

7. 10*****86 Burak Alp Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ 487.72647 3.5 84.05376186 4.YEDEK

8. 22*****72 Zeynep Ünköse Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ 479.29316 3.8 83.98477395 5.YEDEK

9. 10*****50 Ahmet Muratemir Salt Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ 493.04122 3.21 83.59255256 6.YEDEK

10. 16*****24 Alican Yangıncı Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ 478.7143 3.68 83.27707907 7.YEDEK

11. 10*****78 Burla Bozkurt Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ 482.41704 3.39 82.51596093 8.YEDEK

12. 11*****98 Ahmet Soyöz Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ 481.33363 3.38 82.26439628 9.YEDEK

13. 11*****36 Tuba Sinem Dinç Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ 472.35189 3.38 80.59337488 10.YEDEK

14. 12*****04 Yaren Nisa Öztürk Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ 456.66164 4 80.7742586 11.YEDEK

15. 10*****12 Ahmet Berat Aslantürk Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ 465.22292 3.43 79.51705488 12.YEDEK

16. 39*****06 Belinay Köstekli Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ 454.30336 3.63 78.48550884 13.YEDEK
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17. 21*****54 Ayşe Nur Yılmaz Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ 452.96053 3.58 77.98568 14.YEDEK
18. 14*****78 Ahmet Yiğit Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ 458.36715 3.34 77.79156279 15.YEDEK
19. 10*****90 Sude Nur Yaşar Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ 460.87575 3.17 77.40827907 16.YEDEK
20. 11*****00 Pınar Karasoy Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ 449.8359 3.57 77.35435349 17.YEDEK
21. 10*****90 Dilay Dikbıyık Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ 450.90556 3.39 76.65336 18.YEDEK
22. 55*****46 İrem Yılmaz Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ 446.58971 3.53 76.55041116 19.YEDEK
23. 26*****28 Neslihan Aktepe Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ 449.48382 3.02 74.53885023 20.YEDEK
24. 10*****74 Bekir Çınar Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ 432.87555 3.54 74.04893953 21.YEDEK
25. 10*****74 Feyza Balekoğlu Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ 425.26029 3.43 72.08214698 22.YEDEK
26. 11*****76 Veli Erenay Açıl Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ 414.13684 3.81 71.91266791 23.YEDEK
27. 10*****94 Defne Akkın Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ 418.20224 3.61 71.6690214 24.YEDEK
28. 26*****92 Öykü Mina İlyasoğlu Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ 423.42575 3.33 71.24083721 25.YEDEK
29. 59*****34 Esma Şengül Erol Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ 417.02819 3.36 70.20059349 26.YEDEK
30. 11*****72 Neslihan Nur Yılmaz Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ 413.01144 3.42 69.75329116 27.YEDEK
31. 10*****88 Asude Betül Özdemir Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ 409.86874 3.54 69.76860279 28.YEDEK
32. 19*****04 Yaren Özcan Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ 403.15305 3.77 69.66917209 29.YEDEK

SIRA TC*****NO ADI SOYADI FAKÜLTE BÖLÜM / PROGRAM YARIYIL YURT İÇİ- YURT DIŞI ÖSYM PUANI AGNO BAŞARI PUANI DEĞERLENDİRME SONUCU
33. 56*****86 Burcu Borucu Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ 388.14698 3.55 65.77734512 30.YEDEK
34. 17*****98 Begüm Dedeoğlu Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ 373.79466 3.67 63.70714605 31.YEDEK
35. 43*****28 Eslem Orhan Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ 359.55265 3.58 60.60746977 32.YEDEK
36. 31*****24 Elif Saime Yılmazer Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ 366.61162 3.23 60.17076651 33.YEDEK
37. 13*****34 Ömer Erciyas Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ ÖĞRENİM PLANINDAKİ TÜM DERSLERİ ALMAMIŞ
38. 35*****94 Muhammed Ali Gül Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ İYS YETERSİZ
39. 14*****34 Mervegül Yıldırım Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ İYS YETERSİZ
40. 14*****08 Müşerref Yıldırım Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ İYS YETERSİZ
41. 13*****78 Nisan Çağla Yay Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ İYS YETERSİZ
42. 50*****30 Melik Çağrı Erdoğan Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ İYS YETERSİZ
43. 16*****18 Mert Altuğ Zamir Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ İYS YETERSİZ
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44. 14*****40 Miraç Yazar Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ İYS YETERSİZ
45. 10*****62 Fadime Gübeş Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ İYS YETERSİZ
46. 49*****68 Azra Demircioğlu Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ İYS YETERSİZ
47. 21*****92 Berkant Hacıoğlu Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ İYS YETERSİZ
48. 43*****82 Berra Bulut Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ İYS YETERSİZ
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49. 42*****74 Bilgesu Ergün Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ İYS YETERSİZ
50. 32*****66 Bilgesu Köse Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ İYS YETERSİZ
51. 11*****34 Doğa Altınkamış Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ İYS YETERSİZ
52. 20*****14 Şevval Işık Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ İYS YETERSİZ
53. 11*****96 Tunaalp Kaçmaz Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ İYS YETERSİZ
54. 16*****44 Zeynep Ecem Çetiner Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %30 3.YY YURT İÇİ İYS YETERSİZ
55.
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SIRA TC KİMLİK NO ADI SOYADI FAKÜLTE BÖLÜM / PROGRAM YARIYIL YURT İÇİ- YURT DIŞI ÖSYM PUANI AGNO BAŞARI PUANI DEĞERLENDİRME SONUCU

1. 50*****88 Selen Bilici Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 5.YY YURT İÇİ 469.45613 3.42 80.25462884 1.ASİL

2. 41*****84 Miray Afra Akbaş Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 5.YY YURT İÇİ 471.39852 3.33 80.16600372 2.ASİL

3. 50*****10 Duha Özyakup Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 5.YY YURT İÇİ 462.37487 3.54 79.53718512 1.YEDEK

4. 11*****70 Seleme Erkan Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 5.YY YURT İÇİ 441.11996 3.52 75.48278326 2.YEDEK

5. 11*****98 Yiğit Temizkan Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 5.YY YURT İÇİ 386.66352 3.64 65.95135256 3.YEDEK

6. 37*****58 Elif Kul Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 5.YY YURT İÇİ 330.32263 3.61 55.31932651 4.YEDEK

7. 32*****76 Enes Çakır Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 5.YY YURT İÇİ İYS YETERSİZ

8. 28*****12 Erdem Karakaya Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 5.YY YURT İÇİ İYS YETERSİZ

9. 52*****28 Demet Atalay Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 5.YY YURT İÇİ İYS YETERSİZ

10. 10*****46 Nazlı Yazıcı Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 5.YY YURT İÇİ İYS YETERSİZ
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SIRA TC KİMLİK NO ADI SOYADI FAKÜLTE BÖLÜM / PROGRAM YARIYIL YURT İÇİ- YURT DIŞI ÖSYM PUANI AGNO BAŞARI PUANI DEĞERLENDİRME SONUCU

1. 13*****66 İrem Akyol Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 3.YY YURT İÇİ 510.945 3.53 88.52348837 1.ASİL

2. 10*****76 İsmail Mert Sipahi Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 3.YY YURT İÇİ 511.59167 3.2 86.99379907 2.ASİL

3. 10*****72 Sıla Bozdemir Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 3.YY YURT İÇİ 495.5818 3.61 86.0652186 1.YEDEK

4. 10*****56 Nisa Nur Oran Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 3.YY YURT İÇİ 502.20733 3.33 85.89787535 2.YEDEK

5. 10*****48 Sabri Bakşiş Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 3.YY YURT İÇİ 496.16908 88.25 85.77448 3.YEDEK

6. 29*****66 Esma Durmuş Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 3.YY YURT İÇİ 490.53 3.44 84.27534884 4.YEDEK

7. 10*****86 Burak Alp Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 3.YY YURT İÇİ 487.72647 3.5 84.05376186 5.YEDEK

8. 48*****82 Emirhan Kaya Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 3.YY YURT İÇİ 493.0032 3.2 83.53547907 6.YEDEK

9. 16*****24 Alican Yangıncı Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 3.YY YURT İÇİ 478.7143 3.68 83.27707907 7.YEDEK

10. 12*****04 Yaren Nisa Öztürk Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 3.YY YURT İÇİ 456.66164 4 80.7742586 8.YEDEK

11. 10*****12 Ahmet Berat Aslantürk Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 3.YY YURT İÇİ 465.22292 3.43 79.51705488 9.YEDEK

12. 39*****06 Belinay Köstekli Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 3.YY YURT İÇİ 454.30336 3.63 78.48550884 10.YEDEK

13. 15*****66 Tolga Uygun Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 3.YY YURT İÇİ 447.07191 3.81 78.04012279 11.YEDEK

14. 14*****78 Ahmet Yiğit Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 3.YY YURT İÇİ 458.36715 3.34 77.79156279 12.YEDEK

15. 11*****00 Pınar Karasoy Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 3.YY YURT İÇİ 449.8359 3.57 77.35435349 13.YEDEK

16. 10*****90 Dilay Dikbıyık Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 3.YY YURT İÇİ 450.90556 3.39 76.65336 14.YEDEK
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17. 26*****28 Neslihan Aktepe Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 3.YY YURT İÇİ 449.48382 3.02 74.53885023 15.YEDEK
18. 10*****74 Feyza Balekoğlu Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 3.YY YURT İÇİ 425.26029 3.43 72.08214698 16.YEDEK
19. 11*****76 Veli Erenay Açıl Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 3.YY YURT İÇİ 414.13684 3.81 71.91266791 17.YEDEK
20. 26*****92 Öykü Mina İlyasoğlu Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 3.YY YURT İÇİ 423.42575 3.33 71.24083721 18.YEDEK
21. 10*****06 Alara İlkem Oruç Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 3.YY YURT İÇİ 425.40647 3.05 70.20934326 19.YEDEK
22. 11*****72 Neslihan Nur Yılmaz Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 3.YY YURT İÇİ 413.01144 3.42 69.75329116 20.YEDEK
23. 19*****04 Yaren Özcan Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 3.YY YURT İÇİ 403.15305 3.77 69.66917209 21.YEDEK
24. 11*****16 Pervin  Safalı Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 3.YY YURT İÇİ 414.5559 3.27 69.29063256 22.YEDEK
25. 40*****42 Buket Culfa Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 3.YY YURT İÇİ 386.21164 3.7 66.16728186 23.YEDEK
26. 17*****98 Begüm Dedeoğlu Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 3.YY YURT İÇİ 373.79466 3.67 63.70714605 24.YEDEK
27. 31*****24 Elif Saime Yılmazer Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 3.YY YURT İÇİ 366.61162 3.23 60.17076651 25.YEDEK
28. 13*****34 Ömer Erciyas Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 3.YY YURT İÇİ ÖĞRENİM PLANINDAKİ TÜM DERSLERİ ALMAMIŞ
29. 35*****94 Muhammed Ali Gül Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 3.YY YURT İÇİ İYS YETERSİZ
30. 10*****62 Fadime Gübeş Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 3.YY YURT İÇİ İYS YETERSİZ
31. 21*****92 Berkant Hacıoğlu Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 3.YY YURT İÇİ İYS YETERSİZ
32. 56*****36 Hilal Erol Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 3.YY YURT İÇİ İYS YETERSİZ
33. 20*****14 Şevval Işık Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği %100 3.YY YURT İÇİ İYS YETERSİZ
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SIRA TC KİMLİK NO ADI SOYADI FAKÜLTE BÖLÜM / PROGRAM YARIYIL AGNO DEĞERLENDİRME 
SONUCU AÇIKLAMA

1. 10*****66 Hakan Eren Zengin Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği (%30 İngilizce) 3.yy 3.06 ASIL

2. 22*****98 Yavuz Selim Çelebi Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği (%30 İngilizce) 5.yy 3.42 ASIL

3. 16*****54 Melike Kazancı Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği (%30 İngilizce) 5.yy 3.27 ASIL

4. 10*****60 Ozan Daldaban Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği (%30 İngilizce) 5.yy 3.26 ASIL

5. 11*****66 Rümeysa Demir Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği (%30 İngilizce) 5.yy 3.08 YEDEK

6. 32*****82 Volkan Binici Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği (%30 İngilizce) 5.yy 3.03 KAZANAMADI

Yönergenin 22. 
maddesinin (4) fıkrasında 
geçen "Yan Dal 
programına, bulunduğu 
yarıyıla kadar öğretim 
planındaki derslerin en az 
2.0 (4.0 üzerinden) olan 
ve anadal programındaki 
AGNO’su en az (2.5) olan 
öğrenciler başvurabilir." 
koşulunu 
sağlamadığından 
başvurusu reddedilmiştir.
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SIRA TC KİMLİK NO ADI SOYADI FAKÜLTE BÖLÜM / PROGRAM YARIYIL AGNO DEĞERLENDİRME 
SONUCU AÇIKLAMA

1. 12*****88 Batuhan Odçıkın Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği (İngilizce) 3.yy 3.36 ASIL

2. 15*****98 Zeynep Kazazoğlu Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği (İngilizce) 3.yy 2.95 ASIL

3. 16*****54 Melike Kazancı Makine Fakültesi Endüstri Mühendisliği (İngilizce) 5.yy 3.27 ASIL
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5.
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8.

9.
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SIRA TC KİMLİK NO ADI SOYADI FAKÜLTE BÖLÜM / PROGRAM YARIYIL AGNO DEĞERLENDİRME 
SONUCU

1. 40172030962 HASAN ÇÖLGEÇEN MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ %30 İNG. 3 3.9 ASİL

2. 10304570864 MUHAMMED SAİD ÇELİK MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ %30 İNG. 3 3.86 ASİL

3. 46894367164 JADE BAHÇİVANCI MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ %30 İNG. 3 3.64 ASİL

4. 11357879966 RÜMEYSA DEMİR MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ %30 İNG. 5 3.08 ASİL

5. 34930862308 AYLİN SUDE BALKAN MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ %30 İNG. 5 3.34 ASİL

6. 25495451656 FURKAN GÜRBÜZOĞLU MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ %30 İNG. 3 3.76 YEDEK

7. 18641242918 MELTEM YÜKSEKOĞLU MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ %30 İNG. 3 3.96 YEDEK

8. 37864653912 ZEYNEP ZENGİN MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ %30 İNG. 3 3.49 YEDEK

9. 10373603654 BARAN TOROS MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ %30 İNG. 3 3.2 YEDEK

10. 10586546274 CANSU EFE MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ %30 İNG. 3 3.14 YEDEK

11. 10145355712 HAYAT HATAY MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ %30 İNG. 3 3.5 YEDEK

12. 20132789956 SENA NUR MEKİKOĞLU MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ %30 İNG. 3 3.66 YEDEK

13. 10150709036 YUSUF ONUR  KIVRAK MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ %30 İNG. 3 3.03 YEDEK

14. 54994055720 ZEYNEP KILIÇ MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ %30 İNG. 3 3.18 YEDEK

15. 38719584948 SÜMEYYE POLAT MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ %30 İNG. 3 3.48 KAZANMADI*

* %20'lik dilimde olmadığı için başvuru değerlendirmeye alınmamıştır.
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SIRA TC KİMLİK NO ADI SOYADI FAKÜLTE BÖLÜM / PROGRAM YARIYIL AGNO DEĞERLENDİRME 
SONUCU

1. 14855246230 BARKIN ATMACA MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ %100 İNG. 3 3.7 ASİL

2. 39112612320 CİHAN ÖZSOY MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ %100 İNG. 3 3.59 ASİL

3. 45802335752 SERHAN SELVİ MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ %100 İNG. 3 3.51 YEDEK

4. 14288427848 ZÜMRA DAMLA DEMİRCİ MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ %100 İNG. 3 2.96 YEDEK

5. 10775555162 LEYLA SÜEDA ODUNCU MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ %100 İNG. 3 3.35 YEDEK

6. 15001028298 ZEYNEP KAZAZOĞLU MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ %100 İNG. 3 2.95 YEDEK

7. 52195397618 SEZEN AKKURT MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ %100 İNG. 3 3.76 KAZANAMADI*1

8. 10162078960 ZEYNEP DİYARİBEKİROĞ MAKİNE FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ %100 İNG. 5 2.99 KAZANAMADI*2

*1 İYS sınavından başarısız olması nedeniyle başvuru değerlendirilmeye alınmamıştır.
*2 %20'lik dilimde olmadığı için başvuru değerlendirmeye alınmamıştır.
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